termo, ratifica/adjudica e homologa o 

objeto do processo de Dispensa Nº: 000065 

/ 2025, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA 

ESPECIALIZADA EM ORNAMENTAÇÃO 

NATALINA DESTINADOS À DECORAÇÃO DA 

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, valor global de 

R$12.800,00(Doze Mil e Oitocentos Reais), 

e contratado 62.883.993 HEIDER LUIS 

SOARES. Dom Silvério, 17 de Novembro de 

2025 Leonardo Martins da Silva Secretário 

de Finanças e Administração 

EXTRATO DE CONTRATO: Publicação de 

extrato (resumo) de contrato Lei 

14.133/2021 – art.

[...]

NATALINA DESTINADOS À DECORAÇÃO DA 

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS. Contratado: 

62.883.993, inscrito no CNPJ sob o nº. 

62.883.993/0001-44, com sede a Rua 

Manoel Carvalho Mol, nº:208, bairro: Santa 

Rita, na cidade de Dom Silvério - MG, no 

valor total de R$12.800,00 (Doze Mil e 

Oitocentos Reais). O Secretário de Finanças 

e Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no disposto no art. 72, 

parágrafo único. Por representar a verdade, 

firmo a presente. Dom Silvério, 18 de 

Novembro de 2025.

[...]

MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO/MG. 

Contratado: Contrato n°085 – JACI 

ANGELICA DO NASCIMENTO ME, inscrita no 

CNPJ n°42.287.352/0001-10, com endereço 

a Avenida Isabel Amorim de Moura, n°298, 

Quadra 14, na cidade de Remanso - BA, CEP: 

47.200-000, pelo valor de R$51.000,00 

(Cinquenta e Um Mil Reais). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 94 

§1º. Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 19 de Novembro de 

2025. Leonardo Martins da Silva Secretário